
2023 年 8 月 1 日 

お客様各位 

 

東京朝鮮第 6 幼初級学校 

K-FIELD 事務局 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

日頃より、フットサルコート K-FIELD をご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。 

 

K-FIELD ではこれまでコスト削減などにより現状の価格維持に取り組んでまいりましたが、 

光熱費や施設備品価格の高騰の中、やむを得ず 2023 年 10 月 1 日（木）の予約分よりご利用

料金を改定し、一部割引を廃止することになりました。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

詳しくは、「コートを予約」内「ご利用料金と施設開放時間」をご覧ください。 

 

8 月 19 日より人工芝をリニューアルいたします。 

K-FIELD では今後も地域の皆様に愛されるコートの提供に努めてまいります。 

新しい K-FIELD を今後ともご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 


